
 

 

UCHWAŁA NR VIII/87/2024 

RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/24/2024 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Wielkich Oczach oraz 

nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Publicznego w Wielkich Oczach stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Wielkich 

Oczach oraz nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2024 r. poz. 3161) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do Żłobka przyjmowane są dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Wielkie Oczy.” 

2) w § 7 ust. 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dzieci, których co najmniej: 

a) jeden rodzic pracuje, lub 

b) jeden rodzic uczy się lub studiuje w trybie dziennym;” 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dzieci rodzica samotnie wychowującego dziecko;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 27 listopada 2024 r. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielkie Oczy 

 

 

Zenon Kociołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5766



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Wielkie Oczy zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego 

w Wielkich Oczach oraz nadania Statutu została przygotowana zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U z 2024 r. poz 338 z późn. zm.). 

Zgodnie z treścią art. 11 ww. ustawy żłobek działa na podstawie Statutu, który uchwala podmiot tworzący. 

W związku z tym, że podmiotem tworzącym Żłobek Publiczny w Wielkich Oczach jest Rada Gminy Wielkie 

Oczy, zmiany Statutu żłobka dokonuje się w tym samym trybie co jego uchwalenie. Wprowadzone do Statutu 

zmiany związane są z koniecznością uruchomienia procesu rekrutacji dzieci do Żłobka Publicznego 

w Wielkich Oczach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5766


		2024-12-17T13:18:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




